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Uczestnicy postępowania

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług w zakresie transportu sanitarnego dla Wielkopolskiego Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii. 

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019r. (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz na podstawie art. 137 ust.1-2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych zmienia treść SWZ.

PYTANIE nr 1: 
 Pytanie nr 1 
Czy zamawiający potwierdza, że zgodnie z rozdziałem IX SWZ w celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu wymaga aby wykonawca dysponował następującymi narzędziami: 
1) Dla Pakietu I: 
a) 7 ambulansami zgodnymi z PN-EN 1789+A2 wprowadzającą EN 1789:2007+A2:2014,ITD. zastępującą PN-EN 1789+A1:2011 
b) 1 ambulansem zgodnym z PN-EN 1789+A2 wprowadzającą EN 1789:2007+A2:2014,ITD. zastępującą PN-EN 1789+A1:2011 przystosowanym do transportu krwi, składników krwiopochodnych. 

Wszystkie oferowane ambulanse muszą posiadać zezwolenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji na używanie sygnałów świetlno-dźwiękowych zgodnie z żądaniem Zamawiającego? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 2: 
Pytanie nr 2 
Czy w związku z postawionym warunkiem udziału w postępowaniu posiadania zezwolenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji na używanie sygnałów świetlno-dźwiękowych Zamawiający dokona zmiany co do wymogu złożenia przedmiotowych środków dowodowych w zakresie dokumentów potwierdzających posiadania ww. zezwolenia?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia podmiotowych środków dowodowych wyszczególnionych w rozdziale X SWZ. W zakresie przedmiotowych środków dowodowych Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian
PYTANIE nr 3: 
Pytanie nr 3 
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie wymagań co do samochodu „bus” (ilość osób) o którym mowa w rozdziale IX pkt. 2 tiret trzecie.

[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Szczegóły opisane w Zalaczniku nr 1 OPZ.

PYTANIE nr 4: 
Pytanie nr 4 
Czy w związku z podziałem zamówienia na części Zamawiający dopuszcza zaoferowanie tych samych ambulansów w poszczególnych częściach tj. te same ambulanse w części nr 1, 2 i 3? 
Dopuszczając taką możliwość może wystąpić sytuacja w której te same ambulanse będą musiały zostać wykorzystane we wszystkich 3 zadaniach jednocześnie co niewątpliwie wpłynie na należyte wykonanie usługi. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Wykonawca winien tak dysponować pojazdami, aby należycie wykonać usługę w zakresie transportu sanitarnego zgodnie z warunkami zawartymi w SWZ.

PYTANIE nr 5: 
Pytanie nr 5 
Dotyczy: Załącznik nr 1 OPZ, Pakiet nr 1 pkt. 4 
Czy Zamawiający przewiduje możliwość podawania leków w trakcie realizacji transportu przez personel medyczny? 

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje możliwość podawania leków w trakcie realizacji transportu przez personel medyczny.

PYTANIE nr 6: 
Pytanie nr 6 
Dotyczy: Załącznik nr 1 OPZ, Pakiet nr 2 
Czy Zamawiający przewiduje możliwość podawania leków w trakcie realizacji transportu przez personel medyczny? 

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje możliwość podawania leków w trakcie realizacji transportu przez personel medyczny.

PYTANIE nr 7: 
Pytanie nr 7 
W związku z zadaniem polegającym na transporcie osób w sytuacjach nagłych ambulansem specjalistycznym z lekarzem co niewątpliwie będzie wiązało się z używaniem leków w tym środków odurzających i substancji psychotropowych. 
Czy Zamawiający Wymaga od Wykonawcy posiadania zgody wydanej przez Wojewódzki Inspektorat Farmaceutyczny na posiadanie i stosowanie w celach medycznych preparatów dopuszczonych do obrotu produktów leczniczych, zawierających środki odurzające grup I-N, II-N, III-N i IV-N lub substancje psychotropowe grup II-P, III-P i IV-P? 
Brak takiej zgody wyklucza stosowanie preparatów.

Odpowiedź: Wykonawca winien posiadać wszystkie niezbędne pozwolenia i zgody umożliwiające prawidłowe wykonanie usługi w zakresie transportu sanitarnego .

PYTANIE nr 8: 
Pytanie nr 8 
Czy Zamawiający dokona zmiany co do wymogu złożenia przedmiotowych środków dowodowych w zakresie dokumentów potwierdzających posiadania zgody na posiadanie i stosowanie w celach medycznych preparatów dopuszczonych do obrotu produktów leczniczych, zawierających środki odurzające grup I-N, II-N, III-N i IV-N lub substancje psychotropowe grup II-P, III-P i IV-P? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 9: 
Pytanie nr 9 
Czy Zamawiający wymaga, aby pojazdy wskazane dla pakietu nr I, II i III były do wyłącznej dyspozycji Zamawiającego? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Wykonawca winien tak dysponować pojazdami, aby należycie wykonać usługę w zakresie transportu sanitarnego zgodnie z warunkami zawartymi w SWZ.

PYTANIE nr 10: 
Pytanie nr 10 
Czy Zamawiający uwzględnił w SWZ transport pacjentów zarażonych wirusem Sars-Cov2? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wykonania usługę w zakresie transportu sanitarnego dla wszystkich pacjentów Centrum, bez względu na rodzaj schorzenia i rozpoznania klinicznego.

PYTANIE nr 11: 
Pytanie nr 11 
Dotyczy PPU § 8 ust. 1 lit. a 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie stosowania kary umownej w sytuacjach nagłych nie wynikających z winy Wykonawcy i niemożliwych do przewidzenia np. awaria samochodu, kolizja drogowa?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.
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